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3aBefytoLnii MyHULMNANbHOTo GH0XKETHOr0 A0LWKONLHOTO 06pa30BaTeNbHOTO YUPeXAeHNs
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EfMHNLa M3MepeHus: pyonu no OKEN

KoMunTeT no 06pasoBaHui0 agMUHUCTPaALUM MyHULUNANbHOTO 06pa3oBaHus ropos HOBOMOCKOBCK
(HaMeHOBaHe OTPAC/IEBOrO OpraHa aaMUHICTPALMI)

Tywcww n&HWTTL  * Ap-Bo-rH.o™NX: /K yn, - n
(apec daKTYECKOro MECTOHAXOMKAEHWA MyHVLIMMA/bHOMO BHOMKETHOIO YUPeXIeHIs)

I. CBeaeHUs 0 esiTeNbHOCTM MyHULMNAIbHOTO GHOPKETHOIO YUPEXAEHUS
1.1. Lenn aesTtenbHOCTM MYyHULMMNANBbHOTO GHOXKETHOTO YUPEX/AEHNS:

KoAbl

17.12.2018

59998881

383

ocyulecTeneHmne 06pa308aTean017| [eAaTenbHoCTn Nno Oﬁp&SOB&TGI’IbeIM nporpammam AOLUKO/IbHOIO O6pa3OBaHI/IFI

.2. Bifibl AeSTENBHOCTA MYHMLMNAbHOTO GHOKETHOTO YUPEXAEHUS:
[OWKONbHOE 06pa3oBaHme
NpefoCcTaBNeHVe YCAyr Mo YXOAY 3a AeTbMU B AHEBHOE BPEMS

1.3. MNepeyeHb OKasblBaeMbIX YCYT (BbIMNOMHAEMbIX paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha NIATHOW OCHOBE:
KPY>KOK COLManbHO-MeAarormyeckoi HanpaeneHHoCTH "PasBuBaemcs urpas”

1



I1. MokasaTenn hMHaAHCOBOIO COCTOAHNSA MYHULMUNA/IbHOTO GIO)KETHOIO YUpeXaeHuns

Ne n/n HanmMeHoBaHWe rnokasaTtens
1 2
1 HedurHaHcoBble aKTVBbI, BCErO:
N3 HUX:
HeABMXXMMOE NMYLLECTBO, BCErO:
B TOM uucChe:

0CTaToOYHasi CTOMMOCTb

0Cc060 LIEHHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCETO:
B TOM YmCre:
0CTaTO4YHas CTOMMOCTb

2  ®UHaHCOBbIE aKTMBbI, BCErO:

W3 HUX:

[EHEXHbIE CPeACTBa YUPEXAEHMs, BCErO
B TOM YmCre:
JEHEeXHble CPeACcTBa YUPEXAEHNS Ha cyeTax
AEHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHUS, pa3MeLLeHHbIe Ha
[Eeno3unTbl B KPeAUTHOI opraHmsaumm

MHble (PUHAHCOBbIE AOKYMEHTbI
fnebuTopckan 3af0/MKEHHOCTL MO A0X04aM
febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 pacxofam
3 O06sa3aTenbCTBA, BCEro:
3 HUX:
fonroeble 06s3aTeNbCTBA
KpesuTopckas 3af0/MKeHHOCTb:
B TOM uunche:
NPOCPOYEHHas KpeaMTOpCKas 3af0MKEHHOCTb

Cymma, TbiC.py6.

3
5921,73

2 740,82

349,03
1450,19

461,16
230,64

141,34

141,34

0,00
89,30
1786,44

1786,44



I11. Moka3aTenn No NOCTYN/eHNSAM U BbINaaTaM MyHULUNANbLHOTO 604KETHOr0 (AaBTOHOMHOIO) YUpPeXXAeHUS

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

|
MMocTynneHns oT A0X0A0B, BCEro:

B TOM YlC/E:
[10X0fbl OT COGCTBEHHOCTY
[0X0fbl OT OKa3aHus ycnyr, paboT

[0XO/ibl OT OKasaHus ycnyr, pabot

[0X0Zbl OT LITPAghoB, NeHeld, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENLHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/iHble MOCTYMN/IEHNUS OT
HaZHaLMOHabHBIX OpraH13aLnii,
NPaBUTENLCTB UHOCTPaHHbIX
rOCYZAapCTB, MeXAyHapoaHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3aL il

VHble Cy6CUAnN, NPefOCTaBNEHHbIE U3

6rompKeTa

VHble Cy6CMaMM, NPefoCTaBeHHbIe U3

6ropKeTa
npouve A0XoAbl

[0X0fbl OT OnepawLynii ¢ akTBaMm

BbinnaTbl No pacxogam, Bcero:

Koz
CTPOKM

100

HO

120

120

130

140

150
150

160

180

200

Kog no 6toaKeTHo
Knaccumkaumm
Poccuiickoli
DdefepaLmmn

131

131

183
184

189

Bcero

4
21 087 729,91

0,00

20 201 540,91

405 692,50

0,00

0,00

480 496,50

0o

0,00

0,00

21 087 729,91

Ha 17 pekabps 2018 r.

O6beM hHAHCOBOrO 06ecreyeHms, py6. (C TOYHOCTLIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansiToli - 0,00)

cybenamnsa Ha
thnHaHcoBoe
obecrieveHune
BbIMOIHEHUSA
MYHULMMNaIbHOT
0 3agaHns
5

20 201 540,91

X

20 201 540,91

20 201 540,91

cybenamm,

npenoctaBnsAeMble OCyLLeCTB/IEHUE

B COOTBETCTBUM C

ab63aLieM BTOPbIM

NyHKTa 1cratbu
78.1 BK P®

6
480 496,50

X

X

480 496,50

0o

X

480 496,50

B TOM 4ucne:

cybenamm Ha

KanuTanbHbIX
BNOXEHWUIA

0,00

0,00

0,00

0,00

cpeacTBa

06a3aTeNbHOro

MeLULMHCKOTO
CTpaxoBaHus

X

X X X X

NOCTYN/eHNs 0T OKasaHusa ycnyr
(BbIMOMHEHUSA PabOT) Ha MaTHOM
OCHOBE M OT MHOW NpuHocsALLeli
[0X0[ AesiTeNbHOCTH

BCero N3 HUX FPpaHTbI
9 10
405 692,50 0,00
0,00 X
0,00 0,00
405 692,50 0,00
X
X
X X
X' X
0,00 X
405 692,50 0,00



1
B TOM 4YuUC/e Ha: BbiNNaTbl NEpCoHany
BCero:
N3 HUX:

onnata Tpyaa U Ha4ncneHna Ha
BbIiN/aTbl MO onnate Tpyaa

onnataTpyaa N Ha4NCNeHnAa Ha
BbINAaTbl N0 onnaTe Tpyaa
coumanbHble U UHbIE BbINNaTbI
HacenleHnto, Bcero
coumanbHble U MHbIE BbINNATbI

HaceneHuto, Bcero
coumnanbHble U NHbIE BbIMNNATbI

HaceneHuto, BCero
yNnaTy Haforos, C60POB U UHbIX
nnaTtexen, BCero

ynnaTy Haforos, C60POB U UHbIX
nnatexel, Bcero

yNnaTy Haforos, C60POB U UHbIX
nnatexei, Bcero
6e3B03Me3/[Hble NepeUncneHms
opraHusaumsm

npoume pacxofpl (KPOMe pacxodoB Ha

3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKymnKy TOBapoB, pa6oT,

yCnyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKymnKy TOBapoB, pa6or,

yCAyr, BCEro

pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6or,

yCAyr, BCEro

MocTynneHune UHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro:

U3 HUX:

YBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB

npo4ne noctynneHunsa

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

111

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
13 823 756,00

10 355 126,00

3468 630,00

0,00

330 496,50

0,00

14 628,00

6 144,00

19311,41

0,00

1500,00

6 741 894,00

0,00

6 891 894,00

0,00

0,00

0,00

5
13 451 930,00

10 333 970,00

3 117 960,00

14 628,00

2 644,00

18 998,91

1500,00

6 711 840,00

6 711 840,00*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 496,50

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9
371 826,00

21 156,00

350 670,00

3 500,00

312,50

30 054,00

30 054,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
Bb16bITWE (hMHAHCOBbLIX aKTWBOB,
BCEro
M3 Hux:
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB

npouve Bbl6bITUS
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayaso roga
OcTaToK CpefCcTB Ha Havano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hayano roga

OCTaTOK CPeACcTB Ha Hauano roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hauaso roja

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauyano rofa

OCTaTOK CPeACTB Ha Hayaso roja

OCTaTOK CPeACcTB Ha Hayano roga
OCTaToK CpeACcTB Ha Hayano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hayaso roga

OCTaTOK CpeACcTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK CpeACcTB Ha KOoHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

11

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4
0,00

0,00

0,00
141 341,75

80 034,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 306,91

0,00

5
0,00
0,00

0,00
80 034,84

80 034,84

0,00

0,00

0,00

0,00 -
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
61 306,91

61 306,91

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. MokasaTenn No NOCTYN/IEHUSAM W BbINjaTamMm MYHULUNATbHOIO 6AXETHOr0 (ABTOHOMHOI0) YUpPeXXAeHUS

HanmeHoBaHWe nokasaTesns

1
MocTynneHns oT JOXOA0B, BCEro:

B TOM 4ucne:
aoxogbl oT CO6CTBEHHOCTH
A0X0A4bl OT OKasaHuA yCnyr, pa60T

[0X0[bl OT OKasaHWs ycnyr, pa6oT

[oxofbl OT LWTPagoB, NeHel, UHbIX
CYMM MPUHYANTENBHOTO N3bATMA
6e3B03Me3Hble NOCTYNAeHNA OT
HafjHaLMOHaNbHbIX OpraHu3aLnii,
NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfiapcTs, MeXAyHapoaHbIX
(h1HaHCOBbIX OpraHW3aLuii

UHble cybcuann, NpefocTaBneHHble 13
6romxeTa

VHble cybenann,' npesocTasfieHHble 13
6ro0mpKeTa

npoyme Joxofpl

[0X0[bl OT OMepauuii ¢ akTBaMu

Bbinnartbl No pacxogam, BCEro:

Koa
CTPOKM

100
110

120

120

130

140

150

150

160

180

200

Kog no 6rogkeTHOM
Knaccumkaumm
Poccuiickoli
depepauunn

w

131

131

183

184

189

Ha 01 aHBapsa 2019 r.

O6bem rHaHCcoBOro obecneveHus, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB nocse 3anaToli - 0,00)

BCEro B TOM 4Kcre:
cy6emans Ha cy6emanm, cy6euanmn Ha cpescTBa NoCcTYNeHUs 0T OKa3aHus ycnyr
(hMHAHCOBOE  MpefoCcTaB/IsieMble OCYLLECTBMiEHWe  06513aTeNIbHOro  (BbIMOHEHWsSI paGoT) Ha NnaTHol
obecrieyeHMe B COOTBETCTBMM C  KanuTafibHbIX  MeAULMHCKOro OCHOBE U1 OT VMHOI NpUHOCALL el

BbIMNO/IHEHNSA ab3aLem BTOPbIM BNOXEHWIA CTpaxoBaHus [l0X0[ fesATeNIbHOCTH
MYHUUUNAIBbHOT  NyHKTa 1 cTaTbu BCErO U3 HUX FPaHTBI
0 3aflaHnA 78.1 BK P®
4 5 6 7 8 9 10
18 017 780,00 17 238 810,00 434 690,00 0,00 X 344 280,00 0,00
0,00 X X X X 0,00 X
17 238 810,00 17 238 810,00 X X X 0,00 0,00
344 280,00 X X X 344 280,00 0,00
0,00 X X X X X
0,00 X X X X X
434 690,00 X 434 690,00 0,00 X X X
(
0,00 X 0,00 0,00 X X X
0,00 X X X X 0,00
0,00 X X X X 0,00 X
X
18 017 780,00 17 238 810,00 434 690,00 © oo X 344 280,00 0,00



1
B TOM YMC/E Ha: BbIM/aThl NepcoHay
BCEro:
U3 HUX:
onnaTa Tpy/Aa U HAYNCAEHNA Ha
BbINMaThl M0 Onsate Tpyaa

onnata Tpyga v Ha4ncneHna Ha
BbINNaTbl N0 onjaTe Tpyaa
coumnanbHble U UHbIe BbINNaTbl
Hace/leHnto, BCEro
coumnanbHble N NHbIE BbINNaTbl
HaceneHno, BCEro
coumanbHble U UHbIe BbINaTbl
Hace/ieH1to, BCEro

ynnaTty Hasoros, C60POB W MHbIX
nnaTexei, Bcero

ynnaty Hanoros, C60POB U MHbIX
nnatexel, Bcero

ynnaTy Haforos, COOPOB U MHbIX
nnaTexei, Bcero

6e3B03Me3[Hble NepeyncneHmns
opraHusaumsam

npoymne pacxofpl (KpoMe pacxodoB Ha
3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKyrKy ToBapos, paborT,
yCnyr, BCero

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapos, pabor,
ycnyr, BCero

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT,
ycnyr, Bcero

MocTynneHne puHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

U3 HUX:

YBEe/MYEHNE OCTaTKOB CPefCTB

npo4ne noctynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260 '

300

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4

11 820 800,00

9 078 980,00

2 741 820,00

0,00

434 690,00

0,00

8 000,00

« 0,00

0,00

0,00

0,00

5 754 290,00

0,00

5 754 290,00

0,00

0,00

0,00

5 6
11 820 800,00 0,00
9 078 980,00
2 741 820,00
434 690,00
8 000,00

5410 010,00 0,00
5410 010,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1
BbIbbITWE (hMHAHCOBbIX aKTUBOB,

BCEro
N3 HuX:

YMeHbLLUEHMEe 0CTaTKOB CPEACTB
npouue BbIBLITUSA

OcCTaToK CPeACTB Ha Havyano roga
OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano roga

OCTaToK CpeACTB Ha Haua/10 roaa

OCTaToK CpeACTB Ha Havasno roga

OCTaToK CpefACcTB Ha Havano roga

OCTaToK CpefACcTB Ha Havaso roga

OCTaTOK CPe/iCTB Ha Hauaso roja

OCTaTOK CPefCTB Ha Hadaso rofa

OCTaTOK CPeACTB Ha Havaso roga

OCTaTOK CPeACTB Ha Hayano roga

OCTaToK CPeACTB Ha Hayaso roja

OcCTaToK CpeACcTB Ha Havano roga

OCTaToK CPeAcTB Ha KoHeL, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

1m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



I11. NMoka3aTenu No NOCTYMNJ/IEHUAM W BbinjataMm MyHULMNANbLHOI0 6H04XETHOro (aBTOHOMHOIO) YUpeXaeHns
Ha 1 auBapsa 2020 r.

HawnmeHoBaHWe nokasaTtens

1
MocTynneHus oT JOXOA0B, BCEro:

B TOM 4yucne:
[O0X0fbl OT CO6CTBEHHOCTHU
[l0X0bl OT OKa3aHwua ycnyr, pa6oT

[0X0fbl OT OKasaHus ycnyr, pabot

[0X0fbl OT WTpadoB, NeHe, NHbIX
CYMM NPUHYANTENBHOTO N3bATUS
6e3B03Me3/1HbIE MOCTYMN/IEHNS OT
HaiHaLMOHaNbHbIX OpraHu3auuii,
NpaBMTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocyaapcts, MeXAyHapoLHbIX
(hMHaHCOBbIX OpraHM3aLui

UHble cybcuanm, NpefocTaBfieHHbIe U3
6ro0pKeTa

UHble cybbuamn, NpefocTaBfieHHbIe U3
6rompKeTa

npoymne A0X0Abl

[0X0Zbl OT OnepaLuii ¢ akTuBamMu

BbIinnartbl No pacxogam, BCero:

Koz
CTPOKM

100

110

120

120

130

140

150
150

160

180

200

Kop no 610apKeTHOW
Knaccumkaumnm
Poccuiickoii
degepaymm

131

131

183
184 “;

189

Bcero

4
19 140 650,00

0,00

18 360 180,00

344 280,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00

0,00

19 140 650,00

O6bem (hHaAHCOBOr0 obecrneyeHust, pyb. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Mocsie 3ansAToil - 0,00)

cybengusa Ha
thrHaHcoBoe
obecneyeHve
BbINO/IHEHUS
MyHMUnnanbHor
0 3afjaHunsA
5

18 360 180,00

X

18 360 180,00

18 360 180,00

B TOM uucrie:
cpeacTsa

cybenamm, cybengun Ha
npefjocTaBsieMble  OCyLLLeCTB/IeHNe
B COOTBETCTBMU C  KanuTasibHbIX

ab3aLem BTOPbIM BNOXEHNA
nyHKTa 1craTbu
78.1 BK P®
6 7
436 190,00 0,00
X X
X X
X X
X X
X X
436 190,00 0,00
1
0,00 0,00
X X
X X
436 190,00 0,00

06513aTeNbHOr0
MeAULMHCKOro
CTpaxoBaHus

X

X X X X

»

nocTynnAeHns OT OKa3aHus ycnyr
(BbINONHEHNA PaboT) Ha NNATHOWN
OCHOBE Y OT MHOI NPUHOCSLLEeN
[0X0[ AesiTeNbHOCTY

Bcero

9
344 280,00

0,00

0,00

344 280,00

X

X

0,00

0,00

344 280,00

N3 HUX TPpaHThbI

10
0,00

X

0,00

0,00

0,00



1
B TOM 4MC/e Ha: BblIMNaTbl NepcoHany
BCero:
M3 HUX:
onnata Tpyaa U Ha4YNCNEHNA Ha
BbIMNaTbl MO onnarte Tpyaa

onnartaTpypa U HaYNCNEHNA Ha
BbINNaTbl MO onnaTe Tpyaa
coumnanbHble N NHblE BbIMNNATbI
HaceneHnr, BCero
coumnanbHble N NHblE BbINNAaTbI
HaceneHuo, BCero
couunanbHble N UHblE BbINNATbI
HaceneHnr, BCero

ynnaTy Hanoros, c60poB U UHbIX
nnatexei, Bcero

ynnaty Hanoros, c60poB ¥ UHbIX
nnatexei, BCero

ynnaTy Hanoros, c60poB U UHbIX
nnatexei, Bcero

6e3B03ME3[IHbIE NMepeUnCneHns
opraHusayuam

npoune pacxofbl (KpoMe pacxoioB Ha
3aKyrnKy T0BapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT,
YCAyr, BCEro

pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,
yCnyr, BCero

pacxofibl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6orT,
yCAyr, BCero

MocTynneHne MHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCEro:

N3 HUX:

YBE/IMYEHME OCTATKOB CPeSCTB

npo4ne nocTynneHna

210

211

220

220

220

230

230

230

240

250

260

260

260

300

310

320

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

4

12 649 590,00

9 715 530,00

2 934 060,00

0,00

436 190,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 046 870,00

0,00

' 6046 870,00

0,00

0,00

0,00

5
12 649 590,00

9 715 530,00

2934 060,00

8 000,00

5702 590,00

5702 590,00

0,00

0,00

436 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 280,00

344 280,00
0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00
Ll
0o

o



1
Bbl6bITME (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux:

YMeHbLLEHME OCTaTKOB CpeacTs
npo4une BbIObITUA

OCTaTOK CpeAcTB Ha Havaso roga

OcrTaToK CpeacTB HasHavas/10 rofda

OcrTaToK CpeacTB Ha Ha4dano roga

OcTaTokK CpeacTB Ha Ha4dasno roga

OcTaTokK CpeacTs Ha Ha4vano roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Havasno roga

OcTartok CpeacTB Ha Hayaso roga

OCTaToK CpeAcTB Ha Hauano roga
OCTaTOoK CPeACcTB Ha Havasno roga

OcTaTok CpeacTB Ha Ha4aso roga

OCTaTOK CpeAcTB Ha Hauaso roga

OcraTokK CpeacTB Ha Ha4aso roga

OcCTaToK CpeAcTB Ha KoHel, roga

400

410

420
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

m

119

313

321

350

851

852

853

112

243

244

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



HanmeHoBaHue
nokasarens

1
Bbinnatbl no
pacxofam Ha
3aKynKy TOBapos.,
paboT, ycnyr Bcero:

B TOM unChe: Ha
onnaTy KOHTPaKToB
33K/ YEHHbIX 10
Hayana ouepegHoro
(hMHAHCOBOTO roja:

Ha 3aKynKy ToBapoB
paboT, ycnyr no
rogy Havana
3aKynKu:

Kop cTpoku

0001

1001

2001

IV. MokasaTenu BbINAAT N0 pacxo4am Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr

[og Havana
3aKynKu

2018

MYHULMNANbHOIO 60 4XKETHOTro (AaBTOHOMHOTI0) yuYpeXaeHus
Ha 17 nekabpsa 2018 r.

CyMMa BbIN/iaT Mo pacxofam Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii - 0,00)

Ha 2018 r.
ouepefHOi
(hMHaHCOBbIN
rog

4

6 803 200.91
I

3918 199,08

2 885 001.83

BCEro Ha 3akynku

Ha 2019 r.

1-bIiA TOg
NNaHoBOro
nepuopa
5

5754 290.00

3064 190,99

2 690 099,01

Ha 2020 r.

2-0lh rop

nnaHoBOro

nepmopaa
6

6 046 870,00

894 216,82

5 152 653.18

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUU C PefiepaNbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOIA
cucTeMe B cpepe 3aKynok ToBapos, pabor,

yenyr gnsa obecnevyeHns rocyjapcTBeHHbIX U

MYHULMNANbHbBIX HYXA"

Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 T.
oyepeHONA o o
. 1-bild TOL4 2-01 rog
(hUHAHCOBbIN
rog naaHoBoro njaHoBOro
nepuofa nepuopa
7 8 9

6 803 200,91 5754 290,00 6 046 870.00

3918 199.08 3064 190,99 894 216.82

2885001,83 2690099,01 5 152 653,18

B COOTBETCTBMMN C PefepaibHbIM 32aKOHOM OT
18 ntona 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkax
TOBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMN BUAAMY
opuguyecknx nmy"”

Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2020 r.
ouepegHoi o .
. 1-bIiA TOA 2-oin rog
(hUHAHCOBBI
roa niaHoBOro naaHoBoro
nepuofa nepuofa
10 n 12
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00



V. CBefleHMA 0 CpeAcTBax, NocTynawLwmnx B0 BPEMEHHOE
pacrnopsixeHue yupexaeHua (nogpasgeneHus)
Ha 1 AHBapAa 2018r

HanmeHoBaHWe nokKasaTens Kog Cymma (py6., C TOYHOCTbIO [0
CTPOKM  [BYX 3HAKOB MOC/e 3ansToW -
0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefCcTB Ha Hayano roga 010 25537
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL roga 020 52239,21
MocTtynneHne 030 38126.31

BbiObITHE 040 11424,1



V1. CnpaBo4yHas nHhopmMaums

HanmMmeHoBaHMe nokasaTesns Kog
CTPOKMU
1 2
O6bem Ny6anYHbIX 0653aTeNbCTB, 10
BCEro:
O6beEM BHOAKETHBIX NHBECTULMNIA 20

(B yacTu nepefaHHbIX
MOAHOMOYMIA MYHULUNALHOTO
3aKa3uyuka B COOTBETCTBUM C
BIOKETHLIM KOEeKCOM
Poccuiickoin degepauun), BCEro:

O6bem cpeacTs, NOCTYNMUBLUMX BO 30
BPEMEHHOE pacrnopsiKeHue, BCEro:

PykoBogmuTenb (PMHaHCOBO-
3KOHOMWYECKO CyXObl

"NaBHbIA byxrantep

WcnonHuTenb : 3KOHOMWUCT
(normkHOCTB)

Ten.

"17" pekabps 2018 r.

Cymma (TbiC. py6.)

(NOANUL

MatunHekas T.A.

(pacLumhpoBKa noznmey)



